UBND HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG MN HOA PHƯỢNG
Số:    /TT-MNHP
V/v : bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp và xếp lương cho giáo viên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập- Tự do- Hạnh phúc
Trâu Quỳ, ngày     tháng    năm 2021

Kính gửi:   	- Sở Nội vụ Thành phố Hà Nội
		- UBND Huyện Gia Lâm
- Phòng Nội vụ Huyện Gia Lâm

Thực hiện Công văn số 1329/UBND-NV ngày 27/5/2021 của UBND huyện Gia Lâm về việc hướng dẫn việc bổ nhiệm và xếp lương viên chức giảng dạy trng các trường Mầm non, Tiểu học và Trung học cơ sở công lập;
Căn cứ Phương án số 01/PA-MNHP ngày 08/6/2021 của Trường MN Hoa Phượng về việc bổ nhiệm và chức danh nghề nghiệp và xếp lương đối với giáo viên
Căn cứ biên bản họp Hội đồng về việc rà soát đề nghị bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp và chuyển xếp lương viên chức trường Mầm non Hoa Phượng ngày 07 tháng 6 năm 2021.
       Căn cứ vào hồ sơ cá nhân của các đồng chí là viên chức của trường và sau khi đối chiếu với điều kiện, tiêu chuẩn đề nghị bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp và chuyển xếp lương viên chức.
Hội đồng nhà trường đã nhất trí đề nghị Sở Nội vụ Thành phố Hà Nội, UBND Huyện Gia Lâm bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp và chuyển xếp lương viên chức cho 13 đồng chí có tên trong danh sách đủ điều kiện và tiêu chuẩn (Có danh sách kèm theo).
     Vậy trường Mầm non Hoa Phượng kính đề nghị Sở Nội vụ Thành phố Hà Nội, UBND Huyện Gia Lâm xét duyệt bổ nhiệm vào chức danh nghề nghiệp và chuyển xếp lương viên chức cho 13 đồng chí có tên trong danh sách đủ điều kiện và tiêu chuẩn./

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

	P.HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thu Hiền